
Pressmeddelande
01 april 2026 14:00:00 CEST

   Norion Bank AB (publ) 556597-0513 Växel: +46 10-161 00 00 E-post: info@norionbank.se www.norionbank.seI I I

ERBJUDANDET LÄMNAS INTE, OCH DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE DISTRIBUERAS, VARE 
SIG DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL, OCH INGA ANMÄLNINGSSEDLAR KOMMER ATT 
ACCEPTERAS FRÅN ELLER PÅ UPPDRAG AV AKTIEÄGARE I AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, 
JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA ELLER USA, ELLER I NÅGOT 
ANNAT LAND DÄR LÄMNANDE AV ERBJUDANDET, DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE 
ELLER GODKÄNNANDE AV ACCEPT AV ERBJUDANDET SKULLE STRIDA MOT TILLÄMPLIGA LAGAR 
ELLER REGLER ELLER SKULLE KRÄVA ATT YTTERLIGARE ERBJUDANDEHANDLINGAR UPPRÄTTAS 
ELLER REGISTRERING SKER ELLER ATT NÅGON ANNAN ÅTGÄRD FÖRETAS UTÖVER VAD SOM 
KRÄVS ENLIGT SVENSK LAG ELLER SOM ANNARS PLANERAS I SAMBAND MED ERBJUDANDET. 
AKTIEÄGARE HÄNVISAS TILL DE ERBJUDANDERESTRIKTIONER SOM FRAMGÅR AV AVSNITTET 
“VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE OCH 
ERBJUDANDEHANDLINGEN.

Norion Bank AB (publ) fullföljer erbjudandet till 
aktieägarna i Consensus Asset Management AB 
(publ) – blir ägare till 94,5 % av aktierna och förlänger 
acceptfristen
Norion Bank AB (publ) (”Norion Bank”) offentliggjorde den 21 november 2025 ett 
rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Consensus Asset 
Management AB (publ) (“Consensus”) att överlåta samtliga aktier i Consensus till Norion 
Bank mot en kontant ersättning om 22,50 kronor per A-aktie respektive B-aktie 
(“Erbjudandet”). Norion Bank meddelar idag att samtliga villkor för Erbjudandets 
fullföljande har uppfyllts. Norion Bank förklarar följaktligen Erbjudandet ovillkorat och 
fullföljer Erbjudandet. Norion Bank förlänger även acceptfristen till den 16 april 2026 för 
att ge kvarvarande aktieägare möjlighet att lämna in sina aktier.

Vid utgången av acceptfristen den 31 mars 2026 hade totalt 985 126 A-aktier och 5 454 589 B-
aktier i Consensus lämnats in i Erbjudandet, motsvarande cirka 84,49 procent av det totala 
antalet aktier och cirka 88,25 procent av det totala antalet röster i Consensus. Under 
acceptfristen har Norion Bank även förvärvat totalt 761 998 B-aktier i Consensus utanför 
Erbjudandet, motsvarande cirka 9,99 procent av det totala antalet aktier och cirka 4,39 procent 
av det totala antalet röster i Consensus. Aktierna i Consensus som har lämnats in i Erbjudandet 
vid utgången av acceptfristen, tillsammans med de aktier i Consensus som har förvärvats av 
Norion Bank utanför Erbjudandet, motsvarar cirka 94,49 procent av det totala antalet aktier och 
cirka 92,65 procent av det totala antalet röster i Consensus.

Samtliga villkor för Erbjudandets fullgörande har uppfyllts. Erbjudandet förklaras följaktligen 
ovillkorat och Norion Bank kommer att fullfölja förvärvet av de aktier som har lämnats in i 
Erbjudandet. Utbetalning av vederlag för de aktier som lämnades in i Erbjudandet före kl. 17:00 
den 31 mars 2026 beräknas påbörjas omkring den 7 april 2026. För att ge kvarvarande 
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aktieägare i Consensus som inte har lämnat in sina aktier tid att acceptera Erbjudandet har 
Norion Bank beslutat att förlänga acceptfristen till och med den 16 april 2026 kl. 17:00. 
Utbetalning av vederlag för de aktier som lämnas in i Erbjudandet under den förlängda 
acceptfristen beräknas påbörjas omkring den 20 april 2026.

Eftersom Erbjudandet nu är ovillkorat har aktieägare som accepterat Erbjudandet, liksom de 
aktieägare som accepterar Erbjudandet under den förlängda acceptfristen, inte någon rätt att 
återkalla sina accepter.

Norion Bank kan komma att förvärva ytterligare aktier i Consensus utanför Erbjudandet under 
den förlängda acceptfristen.

Norion Bank kommer att påkalla tvångsinlösen i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551) i syfte 
att förvärva samtliga resterande aktier i Consensus och verka för att aktierna i Consensus 
avnoteras från Spotlight Stock Market.

Ytterligare information om Erbjudandet finns på https://www.norionbank.se/investor-relations
./bud-consensus

Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande av Norion Bank i enlighet med 
Aktiemarknadens självregleringskommittés Takeover-regler för vissa handelsplattformar den 1 april 
2026, kl. 14.00.

Viktig information

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i detta pressmeddelande, riktar sig inte till 
personer vars deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas 
eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska 
lagar och regler eller som annars planeras i samband med Erbjudandet.

Detta pressmeddelande och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att 
distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas inom eller in i något 
land där distribution eller Erbjudandet skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder 
företas eller där det skulle strida mot lagar eller regler i det landet – någon sådan åtgärd 
kommer inte tillåtas eller godkännas av Norion Bank. Varje försök till accept av Erbjudandet som 
är ett resultat av att dessa restriktioner direkt eller indirekt har överträtts kan komma att lämnas 
utan avseende.

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, inom eller in 
i, genom post eller något annat kommunikationsmedel eller hjälpmedel, vare sig av mellanstatlig 
karaktär eller för utländsk handel eller genom nationella börsers hjälpmedel, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA. Detta 
inbegriper men är inte begränsat till e-post, sociala medier, telefon och internet eller andra 
former av elektronisk överföring. Erbjudandet kan inte accepteras och aktier kan inte överlåtas i 
Erbjudandet på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel eller 
hjälpmedel inom eller från Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika eller USA eller av personer som befinner sig i eller är bosatta i någon av 
dessa jurisdiktioner. Följaktligen kommer inte och ska inte detta pressmeddelande eller annan 
dokumentation avseende Erbjudandet postas, på annat sätt överföras, distribueras, 
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vidarebefordras eller sändas in i eller inom Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika eller USA eller till en person som är från, befinner sig i 
eller är bosatt i någon av dessa jurisdiktioner.

Varje försök till överlåtelse av aktier i Erbjudandet som direkt eller indirekt är ett resultat av en 
överträdelse av dessa restriktioner är ogiltigt och varje försök att överlåta aktier av en person 
som befinner sig i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika, eller USA eller av ombud, förvaltare eller annan mellanhand som agerar på 
icke-diskretionär basis för en huvudman som lämnar instruktioner inom eller från någon av 
dessa jurisdiktioner är ogiltigt och kommer inte att accepteras. Varje person som innehar aktier 
och som deltar i Erbjudandet kommer att intyga att de inte är från, befinner sig i eller deltar i 
Erbjudandet från Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika eller USA, samt att de inte på icke-diskretionär basis agerar på uppdrag för 
en huvudman som är från, befinner sig i eller ger en order om att delta i Erbjudandet från någon 
av dessa jurisdiktioner. Norion Bank kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt 
Erbjudandet till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, 
Sydafrika eller USA.

Banker, fondkommissionärer, mäklare och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade 
aktier för personer i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Singapore, Sydafrika, eller USA, får inte vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till 
Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer.

Med “USA” avses i detta avsnitt Amerikas förenta stater (dess territorier och besittningar, alla 
stater i USA och Columbiadistriktet).

Erbjudandet, den information och dokumentation som tillgängliggörs genom detta 
pressmeddelande har inte upprättats eller godkänts av en “authorised person” som avses i 
bestämmelse 21 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (“ ”). Spridning av information FSMA
och dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande till personer i Storbritannien 
är undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 FSMA på 
grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig 
till en transaktion om förvärv av aktier i en juridisk person och syftet med transaktionen 
rimligtvis kan anses vara att förvärva daglig kontroll av den juridiska personens verksamhet, i 
enlighet med artikel 62 (Sale of body corporate) i Financial Services and Markets Act 2000 
(Financial Promotion) Order 2005.

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse i 
innehåll mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen äga företräde.

Framtidsinriktade uttalanden

Information i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, 
inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra prognoser samt om fördelar med 
Erbjudandet, utgör framåtriktad information. Sådan information kan vanligtvis, men inte alltid, 
identifieras genom användningen av ord såsom “bedöms”, “förväntas” eller “tros”, eller liknande 
uttryck.
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Framåtriktad information är till sin natur förknippad med risk och osäkerhet, eftersom den avser 
förhållanden som är beroende av omständigheter som kan inträffa i framtiden. Till följd av ett 
flertal faktorer, av vilka flera ligger utom Norion Banks kontroll, finns det inga garantier för att 
faktiska resultat inte kommer att avvika avsevärt från de resultat som anges eller antyds i den 
framåtriktade informationen. All sådan framåtriktad information gäller endast per den dagen 
den lämnades och Norion Bank har inte någon skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) 
att uppdatera eller revidera den, vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller 
andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av tillämplig lag och annan reglering.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Olsson, CFO
Telefon: +46 73 712 04 46
E-post: peter.olsson@norionbank.se

Presskontakt
Jessica Almgren, IR Manager
Telefon: +46 769 46 45 13
E-post: jessica.almgren@norionbank.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och checkoutlösningar till 
handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller privatlån och kreditkort till 
privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. Norion Bank Group grundades 
1999 och har kontor i Göteborg, Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten 
bedrivs genom Norion Bank AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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